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SEZNAM ZARIZENI VYROBNE SKLADOVACi OBJEKT A.W. LOSTICE
Topny vykon Chla(dlcllkv;/kon Hladina
C.zZaf,| Ozn. Popis Pratok Ext. Stat tlak | (topna voda) ce'x El.Pfikon El. Proud Napéti NZE Hmotnost Umisténi akustického Poznamka
o (chladna voda)
44/39 °C 8/14 °C tlaku
[m3/h] [Pa] JLs7) JL07) JLs7) Al M L kgl L [dB(A)] L

VZT-1

VZT-1 (HC.1)
VZT-1 (HC.2)

VZT-2
3

VZT-3
4

VZT-4

VO-4.1

VO-4.2

VZT-5

6
VZT-6

7
VZT-7
VO-7

VZT-8.1

VZT-8.2

VZT-8.3

VYROBNA - 1.NP

vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Potrubni chladi¢ / dohfivac - 2-trubkovy, pfepinaci
Potrubni chladi¢ / dohfivac - 2-trubkovy, pfepinaci

NECHLAZENY SKLAD - 1.NP

vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

DENNI MISTNOST, ZAZEMI RIDICI - 1.NP
vzduchotechnicka jednotka ve vnitfnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfiva¢ 2,2 kW

TECHNICKE A PROVOZNI PROSTORY, HYGIENICKA ZARIZENI - 1.
vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni

Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfivac 4,2 kW

Potrubni ventilator
Potrubni ventilator

PRODEJNA - 1.NP

vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

ZAZEMI, KANCELARE ZASEDACI MISTNOSTI - 2.NP
vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfivac 4,2 kW

ZAZEMI - SATNY- 2.NP

vzduchotechnicka jednotka ve venkovnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfiva¢ 4,2 kW

Potrubni ventilator

BYTY - 2.NP - VZDUCHOTECHNIKA
vzduchotechnicka jednotka ve vnitfnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfiva¢ 2,2 kW

vzduchotechnicka jednotka ve vnitfnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfiva¢ 2,2 kW

vzduchotechnicka jednotka ve vnitfnim provedeni
Pfivod vzduchu

Odvod vzduchu

Integrovany elektricky ohfiva¢ 2,2 kW
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0,50
0,21

5,87
5,87

3x400
3x400

3x400
3x400

1x230
1x230
1x230

1x230
1x230
1x230

1x230
1x230

1x230
1x230

1x230
1x230
1x230

1x230
1x230
1x230

1x230

1x230
1x230
1x230

1x230
1x230
1x230

1x230
1x230
1x230

NE
NE

NE
NE

NE
NE
NE

NE
NE
NE

NE
NE

NE
NE

NE
NE
NE

NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE

NE
NE
NE

NE
NE
NE

1350

1350

72

400

4,9
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35
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Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = 26C
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR
dP =32 Pa
dP =42 Pa

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = 22C
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Spolecny provoz s VZT-4
Casové hodiny v rozvadéci elektro

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = 26C
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C

Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR

Tp(zima) = 20C
Tp(léto) = nefizeno
Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR
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Chladici vykon

B Topny vykon (celk.) Hladina
C.Zar.| Ozn. Popis Pratok Ext. Stat tlak | (topna voda) . El.Pfikon El. Proud Napéti NZE Hmotnost Umisténi akustického Poznamka
o (chladna voda)
44/39 °C 8114 °C tlaku
[m3/h] [Pa] kW] kW] kW] Al v 2] kgl Ll [dB(A)] L
VZT-8.4 vzduchotechnicka jednotka ve vnitfnim provedeni 72 35 Tp(zima) = 20C
PFivod vzduchu 155 150 0,06 1x230 NE Tp(léto) = nefizeno
Odvod vzduchu 155 150 0,06 1x230 NE Deskovy protiproudy rekuperator, vé. MaR
Integrovany elektricky ohfiva¢ 2,2 kW 2,20 1x230 NE
VO-8 Ventilator do SDK podhledu 50 80 0,05 1x230 NE Spousténi tlacitkem na sténé, integrovany ¢asovy dobéh
] BYTY - 2.NP - KLIMATIZACE
CHL-9A kondenzacni jednotka multisplit 2,80 1x230 NE 47 stfecha 49 Autonomni ovladani
CHL-9B1 vnitfni nasténni jednotka, Qch = 2,5 kW 1x230 NE bezdratovy ovladag, silovy pfivod z venkovni jednotky
CHL-9B2 |vnitini nasténni jednotka, Qch = 2,5 kW 1x230 NE bezdratovy ovladag, silovy pfivod z venkovni jednotky
CHL-9B3  |vnitini nasténni jednotka, Qch = 2,5 kW 1x230 NE bezdratovy ovladag, silovy pfivod z venkovni jednotky
CHL-9B4  |vnitini nasténni jednotka, Qch = 2,5 kW 1x230 NE bezdratovy ovladag, silovy pfivod z venkovni jednotky

ZRUSENO

TECHNICKA MISTNOSTI - 1.NP

vZzT-11 vzduchotechnicka privodni jednotka ve vnitfinim provedeni 45 B1.14 28 Tp(zima) = 15C
PFivod vzduchu 180 150 0,17 1,40 1x230 NE Tp(léto) = nefizeno
Integrovany elektricky ohfivac 4,8 kW 2,02 3x400 NE
12 VETRANI PROSTORU NAD CHLADIRNOU A MRAZIRNOU
VO-12.1 Stredni ventilator 5000 150 0,97 1,49 3x400 NE 42 stfecha 52 + stfedni nastavec, zpétna klapka
KL-S-12.1 Juzaviraci klapka s pohonem zavfeno/otevieno 0,10 1x230 NE spole¢ny provoz s ventilatorem
VO-12.2 Stredni ventilator 5000 150 0,97 1,49 3x400 NE 42 stfecha 52 + stfedni nastavec, zpétna klapka
KL-S-12.2 Juzaviraci klapka s pohonem zavfeno/otevieno 0,10 1x230 NE spole¢ny provoz s ventilatorem
VO-12.3 Stredni ventilator 360 150 0,13 1,49 1x230 NE 7 stfecha 39 + stfedni nastavec, zpétna klapka
KL-S-12.3 |Juzaviraci klapka s pohonem zavfeno/otevieno 0,05 1x230 NE spole¢ny provoz s ventilatorem
13 KLIMATIZACE SERVERU
CHL-13/A/B klimatiza¢ni Jed’notka split, vnitfni nasténna jednotka, celororo¢ni 2,00 1x230 NE 47 strecha Autonomni ovladani
provoz chlazeni
25,4 65,2 47,8
Poznamky

- Pfikony a odbéry proudu motor( jsou maximalni mozné. Pfikony pfi proovoznim stavu jsou nizsi
- Ohfivace rekuperac¢nich jednotek nebudou napojeny na topnou vodu, sou¢asti rekuperaénich jednotek bude tepelné ¢erpadlo, pfipadné elektricky ohfivac
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SEZNAM ZARIZENI - POZARNI KLAPKY

page 3/3

Rozmér Elektricka data
Oznadeni umisténi é Typ Sifa | vyska | pramér ovladani Napéti | Pikon Konstrukce Zplsob instalace Poznamka
mm mm mm \ W
1.PK.01 C1.06 1 Pozérni klapka 500 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
1.PK.02 C1.06 1 Pozérni klapka 500 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
1.PK.03 C1.04 1 Pozérni klapka 500 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
1.PK.04 C1.04 1 Pozérni klapka 500 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
4.PK.01 C1.06 1 Pozarni klapka 200 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
4.PK.02 C1.06 1 Pozarni klapka 200 315 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
4.PK.03 C1.06 1 Pozarni klapka 160 | vratna pruzina, bez napéti zavieno [ 230 5 min 45min Mokra cesta, vyplii sadrou nebo betonem
5.PK.01 D1.01 1 Pozarni klapka 630 250 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 El 60 DP3 Mokré cesta, vypli sadrou nebo betonem
5.PK.02 D1.01 1 Pozarni klapka 630 250 vratna pruzina, bez napéti zavieno | 230 5 El 60 DP3 Mokré cesta, vypli sadrou nebo betonem
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